
Categoría Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

MOTO 1 5 Martinez Mario Augusto San Luis 3 1:21:57 0:27:19
SENIOR 2 2 Rivalta, Lucas Merlo 0

"A"
MOTO 1 51 Curletto, Pablo Nono 3 1:02:45 0:20:55
SENIOR 2 52 Caceres, Mauricio Oscar Rio Cuarto 3 1:03:11 0:21:04 0:00:26

"B" 3 58 Martinez, Julian Elías Merlo 2 1:11:23 0:35:41
4 56 Godoy, Horacio Merlo 0
5 57 Vidal, Lucas Córdoba 0

MOTO 1 107 Male, Daniel Sta Rosa del Conlara 2 0:40:13 0:20:06
JUNIOR 2 109 Tumbarello, Cesar Ivan San Rafael 2 0:42:00 0:21:00 0:01:47

3 102 Lopez, Diego Villa Dolores 2 0:42:06 0:21:03 0:01:53
4 108 Busto, Victor Fabian Carpinteria 2 0:44:32 0:22:16 0:04:19
5 103 Feigelmuller, Gonzalo Mendoza 2 0:46:21 0:23:10 0:06:08
6 106 Recalde Tello, Omar Villa Dolores 2 1:03:09 0:31:34 0:22:56
7 101 Dominguez, Jose Ignacio Los Molles 0

MOTO 1 201 Dominguez, Nicolas Carpintería 2 0:41:34 0:20:47
PROMO 2 207 Quiroga, Carlos Santa Rosa 2 0:42:25 0:21:12 0:00:51

3 215 Caño, Diego Martin Córdoba 2 0:45:00 0:22:30 0:03:26
4 204 Azcurra, Julio Eduardo Villa Dolores 2 0:45:10 0:22:35 0:03:36
5 208 Bulacio, Angel Carpinteria 2 0:46:01 0:23:00 0:04:27
6 211 Lima, Federico Javier San Rafael 2 0:46:28 0:23:14 0:04:54
7 210 Armenia, Nelson Fabian San Rafael 2 0:48:18 0:24:09 0:06:44
8 213 Corvalan, Matias Gabriel San Rafael 1 0:22:21 0:22:21
9 203 Cordero, Guillermo Villa Dolores 1 0:22:39 0:22:39

10 212 Corvalan, Alberto Gabriel San Rafael 1 0:41:50 0:41:50
11 209 Curi, Ezequiel San Luis 0
12 214 Tumbarello, Tomás San Rafael 0
13 202 Sirabo, Alberto San Luis 0
14 206 Vaira, Gillermo Arroyito 0

MOTO 1 306 Campos, Alejo Maipu 2 0:42:41 0:21:20
AVANZ 2 301 Gimenez, Luciano Río Cuarto 2 0:44:07 0:22:03 0:01:26

3 308 Rodriguez, Javier Dario Córdoba 2 0:45:53 0:22:56 0:03:12
4 312 Bueno, Marco Daniel Villa Mercedes 2 0:46:40 0:23:20 0:03:59
5 311 Fernandez, Maximo Quines 2 0:48:16 0:24:08 0:05:35
6 305 Scoponi, Cristian Rio Cuarto 2 0:48:27 0:24:13 0:05:46
7 302 Messa, Cesar San Francisco 2 0:49:22 0:24:41 0:06:41
8 313 Alaniz, Lucas Matias Villa Dolores 2 1:00:31 0:30:15 0:17:50
9 309 Spinuzza, Lucas Emiliano San Luis 1 0:31:12 0:31:12

10 303 Sergiani, Esteban Villa Mercedes 0
11 307 Paje, Pablo Salsacate 0
12 310 Taborda, Juan Gral Levalle 0

MOTO 1 401 Guerra, Leonardo Los Pozos 0
MASTER

"C"
MOTO 1 502 Campos, Javier Mendoza 2 0:48:49 0:24:24

MASTER 2 501 Velazquez, Javier Salsacate 2 0:57:55 0:28:57 0:09:06
"B" 3 503 Gordillo, Nestor Salsacate 2 0:59:07 0:29:33 0:10:18

4 510 Mora, Mariano Sebastian Villa Mercedez 1 0:44:01 0:44:01
5 509 Oviedo, Walter Antonio Villa Mercedez 1 0:45:34 0:45:34
6 507 Barron, Carlos Rio Cuarto 0
7 508 Castro, Fidel Carpinteria 0
8 506 Abraham, Andres Mendoza 0

MOTO 1 701 Saldaño, Pablo Venado tuerto 2 0:48:13 0:24:06
PRINCIP 2 703 De Pasquale, Renzo San Luis 2 0:54:05 0:27:02 0:05:52

3 708 Zalazar, Diego Deán Funes 2 0:57:06 0:28:33 0:08:53
4 706 Beltrame, Gabriel Nicolas Alcira Gigena 2 0:57:14 0:28:37 0:09:01
5 710 Amaya, Leonardo Marcelo La Toma 2 0:59:31 0:29:45 0:11:18
6 707 Mansilla, Emanuel Jose Cortaderas 1 0:41:37 0:41:37

MOTO 1 802 Bengolea, Fernando Javier Las Rosas 2 0:50:11 0:25:05
INICIAL 2 809 Toledo, Ignacio Córdoba 2 0:53:24 0:26:42 0:03:13

3 814 Manzanel, Jeronimo Luis Los Hornillos 2 0:54:09 0:27:04 0:03:58
4 811 Ledesma, Leonel Salsacate 2 0:54:55 0:27:27 0:04:44
5 801 Delgado, Jose Luis Villa Mercedes 2 0:55:32 0:27:46 0:05:21
6 815 Torres, Angel Andres Merlo 2 0:57:00 0:28:30 0:06:49
7 812 Schefer, Lucas Matias Merlo 2 0:57:13 0:28:36 0:07:02
8 818 Benitez, Exequiel Vidal Villa Mercedes 2 1:03:49 0:31:54 0:13:38
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9 806 Caballero, Federico Mina Clavero 2 1:28:00 0:44:00
10 807 Roldan, Ramiro Esteban Merlo 0
11 808 Fernandez, Marcelo Córdoba 0
12 810 Croce, Diego Mauricio Córdoba 0
13 813 Ledesma, Gabriel Hernan Salsacate 0
14 816 Mosca, Juan Jose Vicuña Mackena 0
15 817 Suarez, Edgar Ivan Villa Mercedes 0

CUADRI 1 4 Breccia, Franco Matias Guaymallén 3 1:00:05 0:20:01
SENIOR 2 1 Lloret, Edgardo San Jose 3 1:02:22 0:20:47 0:02:17

3 3 Aiassa, Juan Pablo Río Cuarto 3 1:02:43 0:20:54 0:02:38
4 9 Aguilar, Cristian Río Cuarto 3 1:03:37 0:21:12 0:03:32
5 8 Pallicier, Juan Francisco San Martin (Mza) 3 1:03:48 0:21:16 0:03:43
6 6 Fernández, Manuel San Martin 3 1:04:00 0:21:20 0:03:55
7 14 Villafañe, Emanuel Cristian Maipu 3 1:05:50 0:21:56 0:05:45
8 5 Bertona, Francisco Luján 3 1:06:44 0:22:14 0:06:39
9 2 Fermani, Daniel Angel Junin 3 1:07:03 0:22:21 0:06:58

10 15 Gonzalez, Facundo Nicolas Mina Clavero 2 0:47:10 0:23:35
CUADRI 1 104 Rodriguez, Pablo San Rafael 3 1:08:28 0:22:49
JUNIOR 2 102 Tapia, Santiago Ariel San Martin 3 1:11:59 0:23:59 0:03:31

3 103 Boff,Joel Mendoza 3 1:12:35 0:24:11 0:04:07
4 109 Moreno, Agustin Jose Mendoza 2 0:50:12 0:25:06
5 106 Rodriguez, Fabian San Rafael 0
6 108 Caler, Mickaela Villa Maria 0
7 111 Orihuela, M. Carolina Laboulaye 0
8 101 Sanuni, Alejandro Villa Mercedes 0

CUADRI 1 301 Rios, Rodrigo Maipú 3 1:04:42 0:21:34
PROMO 2 310 Pelegrina, Gustavo Antonio Tupungato 3 1:07:15 0:22:25 0:02:33

3 312 Pelegrina, Jose Miguel Mendoza 3 1:12:07 0:24:02 0:07:25
4 303 Gonzalez, Federico Nahuel Mina Clavero 3 1:14:18 0:24:46 0:09:36
5 307 Cometto, David Ivan Laboulage 3 1:15:41 0:25:14 0:10:59
6 308 Pela, Fernando Jorge San Luis 3 1:20:31 0:26:50 0:15:49
7 314 Pozo, Miguel Angel Tupungato 3 1:21:26 0:27:09 0:16:44
8 302 Sanz, Franco Guaymallén 3 1:25:24 0:28:28 0:20:42
9 313 Caruso, Sebastian Nestor Mendoza 1 0:21:37 0:21:37

10 305 Rotelli, Rafael Rio Cuarto 1 0:24:38 0:24:38
11 304 Guerrero, Martina Mina Clavero 1 0:28:00 0:28:00
12 309 Fermani, Julian Emliano Junin 0
13 311 Sabatini, Martin Roberto Mendoza 0

CUADRI 1 201 Robles, Ricardo Fabian Villa Mercedes 3 1:11:20 0:23:47
MASTER 2 202 Olguin, Eduardo Hernan Rio Cuarto 3 1:12:01 0:24:00 0:00:41

3 212 Lloret, Eduardo Hector San Jose 3 1:23:00 0:27:40 0:11:40
4 205 Jaimez, Claudio Oscar Rio Cuarto 2 0:46:04 0:23:02
5 204 Falchi, Gustavo Antonio Villa Mercedes 2 1:11:54 0:35:57
6 213 Gomez, Hernan Federico Maipu 1 0:21:01 0:21:01
7 207 Bertona, Martín San Martín 1 0:36:07 0:36:07
8 210 Migliore, Beatriz Laboulaye 0
9 211 Orihuela, Eduardo Laboulaye 0

CUADRI 1 506 Palarich, Fausto Venado Tuerto 3 1:19:21 0:26:27
PRINCIP 2 509 Bergas, Carlos Octavio Guaymayen 3 1:30:32 0:30:10 0:11:11

3 505 Albornoz, Victoria April San Luis 3 1:30:46 0:30:15 0:11:25
4 507 Bañuelos, Benjamin Nono 2 0:56:18 0:28:09
5 502 Lombardo, Francisco Trapiche 1 0:24:25 0:24:25
6 503 Lucero, Esteban Cortaderas 0

MINI QUAD 1 601 Guerrero, Catalina Mina Clavero 6 0:25:30 0:04:15
 "A" 2 605 Aguilar, Marcos Río Cuarto 6 0:26:23 0:04:23 0:00:53

3 603 Morán, Tomy Allister Los Cajones 6 0:27:49 0:04:38 0:02:19
4 604 Tapia, María Pia San Martín (Mza) 6 0:28:54 0:04:49 0:03:24

MINI QUAD 1 701 Rotelli, Valentino Rio Cuarto 4 0:20:18 0:05:04
 "B" 2 704 Aguilar, Benjamin Venado Tuerto 4 0:22:09 0:05:32 0:01:51

3 702 Caballero, Milagros Lucia Mina Clavero 3 0:20:01 0:06:40
4 703 Rodriguez, Mateo Salsacate 3 0:20:43 0:06:54
5 708 Ramirez, Valentino Sta. Rosa del Conlara 3 0:21:38 0:07:12

MINI MOTO 1 908 Perez Valdez, Gustavo Merlo 6 0:19:48 0:03:18
 "A" 2 901 Valinotti Tobias Alcira Gigena 6 0:20:42 0:03:27 0:00:54

3 902 Reguera Santiago Juana koslay 6 0:20:47 0:03:27 0:00:59
MINI MOTO 1 951 Errasti Juan Manuel San Luis 5 0:21:23 0:04:16

 "B" 2 952 Beltrame, Jose Nahuel Alcira Gigena 5 0:25:12 0:05:02 0:03:49
3 953 Ghazoul, Naim Santa Rosa 3 0:14:46 0:04:55
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TIEMPOS POR VUELTA 1 ra FECHA VALENTINO GUERRA. CORTADERAS

Vta 1 Vta 2 Vta 3 Vta 4 Vta 5 Vta 6

MOTO Martinez Mario Augusto 0:20:05 0:40:33 0:21:19
SENIOR Rivalta, Lucas

"A"
MOTO Curletto, Pablo 0:20:36 0:21:03 0:21:06
SENIOR Caceres, Mauricio Oscar 0:20:23 0:21:06 0:21:42

"B" Martinez, Julian Elías 0:34:44 0:36:39
Godoy, Horacio
Vidal, Lucas

MOTO Male, Daniel 0:19:32 0:20:41
JUNIOR Tumbarello, Cesar Ivan 0:20:54 0:21:06

Lopez, Diego 0:20:46 0:21:20
Busto, Victor Fabian 0:20:47 0:23:45
Feigelmuller, Gonzalo 0:21:39 0:24:42
Recalde Tello, Omar 0:32:17 0:30:52
Dominguez, Jose Ignacio

MOTO Dominguez, Nicolas 0:20:40 0:20:54
PROMO Quiroga, Carlos 0:21:34 0:20:51

Caño, Diego Martin 0:22:13 0:22:47
Azcurra, Julio Eduardo 0:22:35 0:22:35
Bulacio, Angel 0:22:21 0:23:40
Lima, Federico Javier 0:22:40 0:23:48
Armenia, Nelson Fabian 0:23:13 0:25:05
Corvalan, Matias Gabriel 0:22:21
Cordero, Guillermo 0:22:39
Corvalan, Alberto Gabriel 0:41:50
Curi, Ezequiel
Tumbarello, Tomás
Sirabo, Alberto
Vaira, Gillermo

MOTO Campos, Alejo 0:21:16 0:21:25
AVANZ Gimenez, Luciano 0:21:47 0:22:20

Rodriguez, Javier Dario 0:22:43 0:23:10
Bueno, Marco Daniel 0:21:52 0:24:48
Fernandez, Maximo 0:23:35 0:24:41
Scoponi, Cristian 0:23:39 0:24:48
Messa, Cesar 0:22:51 0:26:31
Alaniz, Lucas Matias 0:29:39 0:30:52
Spinuzza, Lucas Emiliano 0:31:12
Sergiani, Esteban
Paje, Pablo
Taborda, Juan

MOTO Guerra, Leonardo
MASTER

"C"
MOTO Campos, Javier 0:23:34 0:25:15

MASTER Velazquez, Javier 0:28:18 0:29:37
"B" Gordillo, Nestor 0:27:04 0:32:03

Mora, Mariano Sebastian 0:44:01
Oviedo, Walter Antonio 0:45:34
Barron, Carlos
Castro, Fidel
Abraham, Andres

MOTO Saldaño, Pablo 0:23:44 0:24:29
PRINCIP De Pasquale, Renzo 0:24:40 0:29:25

Zalazar, Diego 0:28:52 0:28:14
Beltrame, Gabriel Nicolas 0:26:42 0:30:32
Amaya, Leonardo Marcelo 0:28:06 0:31:25
Mansilla, Emanuel Jose 0:41:37

MOTO Bengolea, Fernando Javier 0:25:11 0:25:00
INICIAL Toledo, Ignacio 0:26:39 0:26:45
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Manzanel, Jeronimo Luis 0:26:34 0:27:35
Ledesma, Leonel 0:26:15 0:28:40
Delgado, Jose Luis 0:27:56 0:27:36
Torres, Angel Andres 0:28:05 0:28:55
Schefer, Lucas Matias 0:27:53 0:29:20
Benitez, Exequiel Vidal 0:34:20 0:29:29
Caballero, Federico 0:44:00 0:44:00
Roldan, Ramiro Esteban
Fernandez, Marcelo
Croce, Diego Mauricio
Ledesma, Gabriel Hernan
Mosca, Juan Jose
Suarez, Edgar Ivan

CUADRI Breccia, Franco Matias 0:20:44 0:19:26 0:19:55
SENIOR Lloret, Edgardo 0:21:44 0:19:58 0:20:40

Aiassa, Juan Pablo 0:20:29 0:21:05 0:21:09
Aguilar, Cristian 0:21:55 0:20:59 0:20:43
Pallicier, Juan Francisco 0:22:01 0:20:59 0:20:48
Fernández, Manuel 0:19:30 0:21:53 0:22:37
Villafañe, Emanuel Cristian 0:22:40 0:21:32 0:21:38
Bertona, Francisco 0:23:32 0:21:43 0:21:29
Fermani, Daniel Angel 0:21:48 0:22:18 0:22:57
Gonzalez, Facundo Nicolas 0:24:53 0:22:17

CUADRI Rodriguez, Pablo 0:21:32 0:23:47 0:23:09
JUNIOR Tapia, Santiago Ariel 0:23:19 0:23:22 0:25:18

Boff,Joel 0:24:24 0:22:25 0:25:46
Moreno, Agustin Jose 0:21:52 0:28:20
Rodriguez, Fabian
Caler, Mickaela
Orihuela, M. Carolina
Sanuni, Alejandro

CUADRI Rios, Rodrigo 0:21:12 0:21:39 0:21:51
PROMO Pelegrina, Gustavo Antonio 0:20:59 0:22:57 0:23:19

Pelegrina, Jose Miguel 0:20:08 0:24:44 0:27:15
Gonzalez, Federico Nahuel 0:22:55 0:24:52 0:26:31
Cometto, David Ivan 0:25:36 0:24:21 0:25:44
Pela, Fernando Jorge 0:22:31 0:24:16 0:33:44
Pozo, Miguel Angel 0:22:33 0:25:16 0:33:37
Sanz, Franco 0:28:25 0:30:09 0:26:50
Caruso, Sebastian Nestor 0:21:37
Rotelli, Rafael 0:24:38
Guerrero, Martina 0:28:00
Fermani, Julian Emliano
Sabatini, Martin Roberto

CUADRI Robles, Ricardo Fabian 0:23:39 0:23:36 0:24:05
MASTER Olguin, Eduardo Hernan 0:23:36 0:23:44 0:24:41

Lloret, Eduardo Hector 0:23:41 0:26:25 0:32:54
Jaimez, Claudio Oscar 0:22:05 0:23:59
Falchi, Gustavo Antonio 0:29:45 0:42:09
Gomez, Hernan Federico 0:21:01
Bertona, Martín 0:36:07
Migliore, Beatriz
Orihuela, Eduardo

CUADRI Palarich, Fausto 0:25:30 0:26:24 0:27:27
PRINCIP Bergas, Carlos Octavio 0:26:11 0:28:41 0:35:40

Albornoz, Victoria April 0:30:45 0:29:39 0:30:22
Bañuelos, Benjamin 0:27:48 0:28:30
Lombardo, Francisco 0:24:25
Lucero, Esteban

MINI QUAD Guerrero, Catalina 0:03:56 0:04:07 0:04:10 0:04:19 0:04:22 0:04:36
 "A" Aguilar, Marcos 0:04:28 0:04:22 0:04:25 0:04:25 0:04:28 0:04:15

Morán, Tomy Allister 0:04:28 0:04:25 0:04:32 0:04:34 0:04:44 0:05:06
Tapia, María Pia 0:04:44 0:04:39 0:04:57 0:04:49 0:04:49 0:04:56

MINI QUAD Rotelli, Valentino 0:05:08 0:05:05 0:05:06 0:04:59
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 "B" Aguilar, Benjamin 0:05:36 0:05:16 0:05:34 0:05:43
Caballero, Milagros Lucia 0:06:18 0:06:13 0:07:30
Rodriguez, Mateo 0:08:05 0:05:52 0:06:46
Ramirez, Valentino 0:07:24 0:07:02 0:07:12

MINI MOTO Perez Valdez, Gustavo 0:03:14 0:03:16 0:03:20 0:03:16 0:03:18 0:03:24
 "A" Valinotti Tobias 0:03:23 0:03:22 0:03:25 0:03:29 0:03:23 0:03:40

Reguera Santiago 0:03:35 0:03:18 0:03:26 0:03:27 0:03:26 0:03:35
MINI MOTO Errasti Juan Manuel 0:04:23 0:04:23 0:04:22 0:04:11 0:04:04

 "B" Beltrame, Jose Nahuel 0:05:05 0:05:21 0:04:51 0:04:55 0:05:00
Ghazoul, Naim 0:04:34 0:04:45 0:05:27
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Categoría Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Inscrip Larg Posic Total

MOTO 1 5 Martinez Mario Augusto 3 1:21:57 5 5 20 30

SENIOR 2 2 Rivalta, Lucas 0 5 0 0 5

"A"

MOTO 1 51 Curletto, Pablo 3 1:02:45 5 5 20 30

SENIOR 2 52 Caceres, Mauricio Oscar 3 1:03:11 5 5 17 27

"B" 3 58 Martinez, Julian Elías 2 1:11:23 5 5 10 20

4 56 Godoy, Horacio 0 5 5 0 10

5 57 Vidal, Lucas 0 5 0 0 5

MOTO 1 107 Male, Daniel 2 0:40:13 5 5 20 30

JUNIOR 2 109 Tumbarello, Cesar Ivan 2 0:42:00 5 5 17 27

3 102 Lopez, Diego 2 0:42:06 5 5 15 25

4 108 Busto, Victor Fabian 2 0:44:32 5 5 13 23

5 103 Feigelmuller, Gonzalo 2 0:46:21 5 5 11 21

6 106 Recalde Tello, Omar 2 1:03:09 5 5 9 19

7 101 Dominguez, Jose Ignacio 0 5 5 0 10

MOTO 1 201 Dominguez, Nicolas 2 0:41:34 5 5 20 30

PROMO 2 207 Quiroga, Carlos 2 0:42:25 5 5 17 27

3 215 Caño, Diego Martin 2 0:45:00 5 5 15 25

4 204 Azcurra, Julio Eduardo 2 0:45:10 5 5 13 23

5 208 Bulacio, Angel 2 0:46:01 5 5 11 21

6 211 Lima, Federico Javier 2 0:46:28 5 5 9 19

7 210 Armenia, Nelson Fabian 2 0:48:18 5 5 8 18

8 213 Corvalan, Matias Gabriel 1 0:22:21 5 5 4 14

9 203 Cordero, Guillermo 1 0:22:39 5 5 3 13

10 212 Corvalan, Alberto Gabriel 1 0:41:50 5 5 3 13

11 209 Curi, Ezequiel 0 5 0 0 5

12 214 Tumbarello, Tomás 0 5 0 0 5

13 202 Sirabo, Alberto 0 5 0 0 5

14 206 Vaira, Gillermo 0 5 0 0 5

MOTO 1 306 Campos, Alejo 2 0:42:41 5 5 20 30

AVANZ 2 301 Gimenez, Luciano 2 0:44:07 5 5 17 27

3 308 Rodriguez, Javier Dario 2 0:45:53 5 5 15 25

4 312 Bueno, Marco Daniel 2 0:46:40 5 5 13 23

5 311 Fernandez, Maximo 2 0:48:16 5 5 11 21

6 305 Scoponi, Cristian 2 0:48:27 5 5 9 19

7 302 Messa, Cesar 2 0:49:22 5 5 8 18

8 313 Alaniz, Lucas Matias 2 1:00:31 5 5 7 17

9 309 Spinuzza, Lucas Emiliano 1 0:31:12 5 5 3 13

10 303 Sergiani, Esteban 0 5 0 0 5

11 307 Paiz, Pablo 0 5 0 0 5

12 310 Taborda, Juan 0 5 0 0 5

MOTO 1 401 Guerra, Leonardo 0 5 5 0 10

MASTER
"C"

MOTO 1 502 Campos, Javier 2 0:48:49 5 5 20 30

MASTER 2 501 Velazquez, Javier 2 0:57:55 5 5 17 27

"B" 3 503 Gordillo, Nestor 2 0:59:07 5 5 15 25

4 510 Mora, Mariano Sebastian 1 0:44:01 5 5 7 17

5 509 Oviedo, Walter Antonio 1 0:45:34 5 5 6 16

6 507 Barron, Carlos 0 5 0 0 5

7 508 Castro, Fidel 0 5 0 0 5

8 506 Abraham, Andres 0 5 0 0 5

MOTO 1 701 Saldaño, Pablo 2 0:48:13 5 5 20 30

PRINCIP 2 703 De Pasquale, Renzo 2 0:54:05 5 5 17 27

3 708 Zalazar, Diego 2 0:57:06 5 5 15 25

4 706 Beltrame, Gabriel Nicolas 2 0:57:14 5 5 13 23

5 710 Amaya, Leonardo Marcelo 2 0:59:31 5 5 11 21

6 707 Mansilla, Emanuel Jose 1 0:41:37 5 5 5 15
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MOTO 1 802 Bengolea, Fernando Javier 2 0:50:11 5 5 20 30

INICIAL 2 809 Toledo, Ignacio 2 0:53:24 5 5 17 27

3 814 Manzanel, Jeronimo Luis 2 0:54:09 5 5 15 25

4 811 Ledesma, Leonel 2 0:54:55 5 5 13 23

5 801 Delgado, Jose Luis 2 0:55:32 5 5 11 21

6 815 Torres, Angel Andres 2 0:57:00 5 5 9 19

7 812 Schefer, Lucas Matias 2 0:57:13 5 5 8 18

8 818 Benitez, Exequiel Vidal 2 1:03:49 5 5 7 17

9 806 Caballero, Federico 2 1:28:00 5 5 6 16

10 807 Roldan, Ramiro Esteban 0 5 0 0 5

11 808 Fernandez, Marcelo 0 5 0 0 5

12 810 Croce, Diego Mauricio 0 5 5 0 10

13 813 Ledesma, Gabriel Hernan 0 5 5 0 10

14 816 Mosca, Juan Jose 0 5 0 0 5

15 817 Suarez, Edgar Ivan 0 5 5 0 10

CUADRI 1 4 Breccia, Franco Matias 3 1:00:05 5 5 20 30

SENIOR 2 1 Lloret, Edgardo 3 1:02:22 5 5 17 27

3 3 Aiassa, Juan Pablo 3 1:02:43 5 5 15 25

4 9 Aguilar, Cristian 3 1:03:37 5 5 13 23

5 8 Pallicier, Juan Francisco 3 1:03:48 5 5 11 21

6 6 Fernández, Manuel 3 1:04:00 5 5 9 19

7 14 Villafañe, Emanuel Cristian 3 1:05:50 5 5 8 18

8 5 Bertona, Francisco 3 1:06:44 5 5 7 17

9 2 Fermani, Daniel Angel 3 1:07:03 5 5 6 16

10 103 Boff,Joel 3 1:12:35 5 5 5 15

11 15 Gonzalez, Facundo Nicolas 2 0:47:10 5 5 3 13

CUADRI 1 104 Rodriguez, Pablo 3 1:08:28 5 5 20 30

JUNIOR 2 102 Tapia, Santiago Ariel 3 1:11:59 5 5 17 27

3 302 Sanz, Franco 3 1:25:24 5 5 15 25

4 109 Moreno, Agustin Jose 2 0:50:12 5 5 9 19

5 106 Rodriguez, Fabian 0 5 5 0 10

5 108 Caler, Mickaela 0 5 5 0 10

6 111 Orihuela, M. Carolina 0 5 0 0 5

6 101 Sanuni, Alejandro 0 5 0 0 5

CUADRI 1 301 Rios, Rodrigo 3 1:04:42 5 5 20 30

PROMO 2 310 Pelegrina, Gustavo Antonio 3 1:07:15 5 5 17 27

3 312 Pelegrina, Jose Miguel 3 1:12:07 5 5 15 25

4 303 Gonzalez, Federico Nahuel 3 1:14:18 5 5 13 23

5 307 Cometto, David Ivan 3 1:15:41 5 5 11 21

6 308 Pela, Fernando Jorge 3 1:20:31 5 5 9 19

7 314 Pozo, Miguel Angel 3 1:21:26 5 5 8 18

8 313 Caruso, Sebastian Nestor 1 0:21:37 5 5 3 13

9 305 Rotelli, Rafael 1 0:24:38 5 5 2 12

10 304 Guerrero, Martina 1 0:28:00 5 5 2 12

11 309 Fermani, Julian Emliano 0 5 0 0 5

12 311 Sabatini, Martin Roberto 0 5 0 0 5

CUADRI 1 201 Robles, Ricardo Fabian 3 1:11:20 5 5 20 30

MASTER 2 202 Olguin, Eduardo Hernan 3 1:12:01 5 5 17 27

3 212 Lloret, Eduardo Hector 3 1:23:00 5 5 15 25

4 205 Jaimez, Claudio Oscar 2 0:46:04 5 5 9 19

5 204 Falchi, Gustavo Antonio 2 1:11:54 5 5 8 18

6 213 Gomez, Hernan Federico 1 0:21:01 5 5 3 13

7 207 Bertona, Martín 1 0:36:07 5 5 3 13

8 210 Migliore, Beatriz 0 5 5 0 10

8 211 Orihuela, Eduardo 0 5 5 0 10

CUADRI 1 506 Palarich, Fausto 3 1:19:21 5 5 20 30

PRINCIP 2 509 Bergas, Carlos Octavio 3 1:30:32 5 5 17 27

3 505 Albornoz, Victoria April 3 1:30:46 5 5 15 25

4 507 Bañuelos, Benjamin 2 0:56:18 5 5 9 19

5 502 Lombardo, Francisco 1 0:24:25 5 5 4 14

6 503 Lucero, Esteban 0 5 5 0 10

MINI QUAD 1 601 Guerrero, Catalina 6 0:25:30 5 5 20 30

 "A" 2 605 Aguilar, Marcos 6 0:26:23 5 5 17 27

3 603 Morán, Tomy Allister 6 0:27:49 5 5 15 25



4 604 Tapia, María Pia 6 0:28:54 5 5 13 23

MINI QUAD 1 701 Rotelli, Valentino 4 0:20:18 5 5 20 30

 "B" 2 704 Aguilar, Benjamin 4 0:22:09 5 5 17 27

3 702 Caballero, Milagros Lucia 3 0:20:01 5 5 15 25

4 703 Rodriguez, Mateo 3 0:20:43 5 5 13 23

5 708 Ramirez, Valentino 3 0:21:38 5 5 11 21

MINI MOTO 1 908 Perez Valdez, Gustavo 6 0:19:48 5 5 20 30

 "A" 2 901 Valinotti Tobias 6 0:20:42 5 5 17 27

3 902 Reguera Santiago 6 0:20:47 5 5 15 25

MINI MOTO 1 951 Errasti Juan Manuel 5 0:21:23 5 5 20 30

 "B" 2 952 Beltrame, Jose Nahuel 5 0:25:12 5 5 17 27

3 953 Ghazoul, Naim 3 0:14:46 5 5 15 25
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